
Оглас за работа 

Магацински работник – магационер 

Монад Плуг ДООЕЛ – Скопје 

 

                Ви нудиме: 

• Почетна плата од 30.000 денари плус бонус 

• Полно работно време – 40 часа (понеделник - петок) 

• Сабота, недела и празници не работни (доколку се работни ќе 

бидат исплатени) 

• Исплата на регрес за годишен одмор К – 15  

• Стимулативно работно опркужување 

• Професионален и пријателски тим 

        Обврски и одговорности на позицијата: 

• Внес (физички) и складирање на приемната стока 

• Подготвување на роба по претходно добиени налози од 

Раководителот 

• Редење на роба по палети 

• Спремање на фискални за претходно добиени пратки 

• Пакување на пратки и испраќање на истите во пошта 

• Внес на роба и контролирање на фискален систем 

Потребни квалификации: 

• Образование ССС 

• Работното искуство ќе се смета за предност  

 

Ако сакаш да си дел од тимот на МОНАД ПЛУГ, испратете го вашето 

СV на info.mk@monadplug.com 

Локација на магацинот Скопје - Водно 
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